
ACHIZITIE CARTUSE PENTRU IMPRIMANTA

I.D.: 77004052

Data
publicarii 28.12.22

Coduri CPV 30125100-2

Pretul
estimativ: 4.224,46 RON - 4.224,46 RON

Descriere: SE DORESTE ACHIZITIA URMATOARELOR CARTUSE PENTRU IMPRIMANTA XEROX CARTUS TONER 006R04404 6K XEROX B225 B230 B235 BUC 4 525.2 2100.8 XEROX CARTUS TONER 006R01731 13.7 XEROX B1022 B1025 BUC 2 283.23 566.46 CANON CARTUS TONER BLACK C-EXV59 30K CANON IR2625I / IR2630I BUC 3 387 1161 CARTUS TONER NEGRU TN2421 3K MFC-L2712D RAINBOW / ORINK BUC 3 81 243 CERTO CARTUS TONER CB435A/CB436A/CE285A HP P1005/6/1102ORINK BUC 3 51 153, PENTRU BUNA DESFASURARE A ACTIVITATII PRIMARIEI COMUNEI IZVOARELE, JUDETUL TELEORMAN.
